

Filmowe Lato w Darłowie. Zapraszamy na seans pod gwiazdami

written by Artur Wejnerowski | 20 lipca 2023

Filmowe lato

z



Pomorze Zachodnie

Mapa Pomorza Zachodniego z miejscowościami: Darłowo, Koszalin, Białogard, Rewal, Karlino, Polczyn-Zdrój, Szczecinek, Świdwin, Łobez, Złocieniec, Gryfice, Goleniów, Choszczno, Zachodnie, Police, Lubczyna, Gryfino, Pyrzyce, Barlinek, Myslibórz, Stepnica, Golczewo, Vela Baltica, Zalewu Szczecińskiego, Wokół, Nocą, Trasa Poljeziorzy, Blue Vela. Ikonki: film, popcorn, aparat, kamera, lampa, teatr, rower, biegacz, wiatrak, kościół, most, łódź, kajak, wół, dinozaur, żółty człowiek, sowa, wiatrak, kościół, lighthouse, ptak, wiatrak, kościół, lighthouse, ptak.

Darłowo

21 lipca 2023, godz. 21:45
RYNEK MIEJSKI (w niepogodę - Kino Bajka)

Film **FUCKING BORNHOLM**

wstęp wolny

Kino plenerowe



W najbliższy piątek 21 lipca Filmowe Lato z Pomorzem Zachodnim zawita do Darłowa. To wędrowny cykl kina plenerowego z pokazami interesujących produkcji ostatnich lat. W Darłowie wyświetlony zostanie film "F...ing

Bornholm”, a przed pokazem zaplanowano spotkanie z producentką.

Komediodramat „F...ing Bornholm” opowiada historię grupy przyjaciół, która wybiera się z dziećmi na tradycyjny wyjazd na długi weekend. Od lat spędzają go na duńskiej wyspie Bornholm. Incydent między dziećmi wywoła falę kryzysu w ich relacjach. Każda z par sprawia wrażenie szczęśliwej, ale czy tak jest naprawdę?

W gwiazdorskiej obsadzie znaleźli się: Agnieszka Grochowska, Jaśmina Polak, Grzegorz Damiński, Maciej Stuhr. Pokaz filmu w Darłowie jest darmowy, będzie można go obejrzeć w piątek 21 lipca o godz.21:45 na Rynku Miejskim (w przypadku niepogody w Kinie Bajka).

Jednym z koproducentów filmu jest Zachodniopomorski Fundusz Filmowy Pomerania Film. Pokaz w Darłowie odbędzie się w ramach 23. Festiwalu Filmów Skandynawskich, realizowanego we współpracy z ZFF Pomerania Film.

Na pierwszych stu kinomanów czekają wygodne leżaki i niespodzianka. Od godz. 19, będzie można skorzystać z atrakcji w strefie Pomorza Zachodniego, gdzie zaplanowano zabawy, gry i konkursy dla całych rodzin. A już dwie i pół godziny przed seansem działać będzie strefa Pomorza Zachodniego z atrakcjami dla młodszych i starszych. Gościem specjalnym będzie producentka filmu Marta Lewandowska, która spotka się z widzami o godzinie 21.45. Po rozmowie – seans.

Organizatorem Filmowego Lata z Pomorzem Zachodnim jest Urząd Marszałkowski i Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. Kino dotrze do 23 miejscowości województwa. Wydarzenie finansowane jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przedmiot umowy jest elementem projektu pozakonkursowego realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa I Gospodarka, Innowacje, Nowoczesne Technologie, Działanie 1.14 Wzmocnienie pozycji regionalnej gospodarki w wymiarze krajowym i międzynarodowym, nawa projektu: „Wzmocnienie pozycji regionalnej gospodarki, Pomorze Zachodnie – Ster na innowacje – etap II”.

Filmowe lato

Z



Pomorze Zachodnie



Darłowo

21 lipca 2023, godz. 21:45

RYNEK MIEJSKI (w niepogodę - Kino Bajka)

Film **FUCKING BORNHOLM**

wstęp wolny

